枣庄市档案馆文件
枣档馆发〔2020〕35号

关于2020年度推荐枣庄市市直档案专业
职务资格中级评审委员会评委专家的通知

市直各部门、企事业单位：

根据市人力资源和社会保障局《关于做好 2020 年度职称评审工作的通知》（枣人社字〔2020〕79号）、《关于授权市直部门组建中级专业技术职务资格评审委员会的通知》（枣人社办发〔2019〕49号）的有关要求，及市档案馆《关于组建枣庄市市直档案专业职务资格中级评审委员会的通知》（枣档馆发〔2019〕41号），现将推荐枣庄市市直档案专业职务资格中级评审委员会评委专家有关事项通知如下：

一、请各单位根据实际情况推荐中级评委候选人，择优选入中级评审委员会评委专家库。推荐的评委候选人应为在我市从事档案专业工作的在职在岗人员，并同时具备以下条件：

（一）遵守法律法规，具有良好的职业道德和敬业精神；

（二）具有较高业务能力和专业理论水平，精通档案专业技术知识，具有丰富的实践经验，在档案专业中具有一定的权威性和公认度；

（三）担任副研究馆员职务3年以上（聘文或聘书时间为2018年1月1日前）或担任研究馆员职务。

（四）已被选入中级评委会专家库的专家无需再次推荐。

二、请各单位根据评委候选人条件，结合实际，广泛、择优推荐评委候选人，并协助做好资格审查、意见反馈等工作。

被推荐人填写以下材料：
（一）《枣庄市市直档案专业职务资格中级评审委员会专家申请表》（见附件），加盖单位公章，一式二份。

（二）专业技术资格证书复印件、聘文或聘书复印件，加盖单位公章，否则视为无效推荐。

（三）上述材料请于11月26日至27日报送至市档案馆业务信息科（枣庄市档案馆3003室，联系电话：3150658），电子版请发送至邮箱：zzsdagywxxk@zz.shandong.cn。

附件：枣庄市市直档案专业职务资格中级评审委员会专家申请表
                                     枣庄市档案馆

                                    2020年11月16日
附件：
枣庄市市直档案专业职务资格中级评审委员会专家申请表

	姓　名

	性　别

	出生年月

	（照片）

	民　族

	政治面貌

	身体状况

	学　历

	学  位

	毕业院校及专业

	党政职务

	工作单位

	参加工作
时间

	现具有专业技术职务资格及取得时间

	现任专业技术职务及聘任时间

	身份证号

	从事专业

	联系电话

	手机号码

	单位推荐意见：
负责人签字：                                               （公章）
                                                            年    月    日

	主管部门审核意见：
负责人签字：                                               （公章）
                                                            年    月    日

— 3 —